
UCHWAŁA NR XXXI/198/18
RADY GMINY JANÓW

z dnia 7 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Janów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2, § 3, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 
2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 130), na wniosek 
Wójta Gminy Janów  uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Janów na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów.

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Suwałkach.

§ 4. Na niniejszą uchwałę Rady Gminy Janów w sprawie podziału gminy na obwody głosowania 
wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 
w Suwałkach w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadimości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. Traci moc uchwała Nr  XIV/85/12 Rady Gminy Janów z dnia 4 września  2012 r. w sprawie podziału 
Gminy Janów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2012 r. poz. 2677, z 2014 r. poz. 1920 oraz z 2015 r. poz. 1022).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady

Antoni Rymarski

Id: CFC59BD7-FF18-45D0-9354-4EF54E8A9BE8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/198/18

Rady Gminy Janów

z dnia 7 marca 2018 r.

Podział  Gminy Janów  na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu 
głosowania

Granice obwodu Siedziba obwodowej
komisji wyborczej

1. Giełozicha, Janów, Jasionowa Dolina, Kumiałka, Nowy 
Janów, Przystawka, Rudawka, Sitawka, Trofimówka

Zespół Szkół Samorządowych
ul. Białostocka 16 16-130 

Janów
2. Białousy, Brzozowe Błoto, Cimoszka, Kwasówka, 

Łubianka, Ostrynka, Podłubianka, Sitkowo, Soroczy 
Mostek, Sosnowe Bagno, Teolin

Szkoła Podstawowa
Białousy 59,

16-130 Janów
3. Kładziewo, Nowowola, Podtrzcianka, Trzcianka Budynek byłej

Szkoły Podstawowej,
Nowowola 32
16-130 Janów

4. Budno, Cieśnisk Mały, Cieśnisk Wielki, Franckowa Buda, 
Gabrylewszczyzna, Kamienica, Kizielany, 
Kizielewszczyzna, Krasne, Kuplisk, Marchelówka, 
Nowokolno, Skidlewo, Studzieńczyna, Szczuki, Wasilówka, 
Zielony Gaj

Urząd Gminy Janów
ul. Parkowa 3
16-130 Janów

Id: CFC59BD7-FF18-45D0-9354-4EF54E8A9BE8. Podpisany Strona 1




